

Föräldramöte 2/9

Sammanfattning av föräldramötet men då ny information tillkommit och det är väldigt mycket nytt nu i starten har jag även fyllt på med mer info om våra regler och rutiner.

Introduktion:

Laget kommer i år att vara Hu15 och coachas av Olle Tjälldén och Leo Erlind

Huvudcoach:

Olle Tjälldén, 31 år och jobbar som Fritidsledare. 10 års erfarenhet som basketledare.

Assisterande coach:

Leo Erlind, 22 år och jobbar som lärare. Spelare i över 10 år som varvat ner och gör sin första säsong som tränare.

Eventuellt kommer det komma in ytterligare ledare som kommer ha ett huvudfokus på fysträningen. Återkommer om vi får till detta på ett bra sätt.

Laget.se

All information kommer ut på laget.se och det är vårt forum för laget.

All närvaro och frånvaro till träningarna rapporteras på appen för laget.se så det är viktigt att alla ungdomar skaffar appen. Har man inget inlogg måste man skicka sin email till Olle via sms eller epost så får man ett inlogg på mail. Meningen är att ungdomarna ska skötta närvaro och frånvaro rapportering själva. Olle kommer ha en genomgång för laget.se med killarna.

I appens inställningar kan man gå in och stänga av aviseringar för kallelser till träningar osv så jag rekommenderar föräldrarna att göra detta. Spara dock notiser för nyheter och meddelanden så ni inte missar något!

Vi kommer under säsongen bygga upp laget.se med t.ex rutin-dokument för cuper, läger, försäljningar osv samt planeringar och annan info så håll utkik.

Regler:

I laget har vi gemensamma regler för hur våra träningar och matcher ser ut. Vi representerar inte bara oss själva utan hela föreningen när vi är med laget.

Man ska ha med sig vattenflaska, boll storlek 7, en vit OCH en svart t-shirt alt. vändbart linne till varje träning.

Vi rapporterar alltid om man kommer eller inte till träningen.

Vi hälsar på ALLA i laget när vi kommer till träningen.

Vi har våra väskor och jackor på gemensam plats i hallen.

Vi samlar alla våra vattenflaskor på samma plats och dricker vatten gemensamt på träningarna.

Stör man träningen upprepade gånger får man lämna träningen och komma tillbaka nästa gång.

Inget "trash-talk" dvs negativa kommentarer är tillåtet. Vi vill lyfta våra lagkamrater.

Vi samlas alltid 15 minuter innan träningen börjar i omklädningsrummet och vi går alltid in i hallen i samlad trupp.

Nolltolerans för rasism, diskriminering, mobbing och allt hatspråk. Bryts detta kommer det leda till samtal tillsammans med förälder, coach och ungdom samt eventuell avstängning.

Säsongen:

Laget kommer spela 14 matcher i Mellansvenska Hu15/Hu14 serien. Matcherna finns inlagda i kalendern på Laget.se; finns även ett schema för utskrift under fliken Dokument på laget.se. Serien kommer gå att följa mer noggrant på mellansvenskas hemsida basket.se/mellansvenska. Just nu är nya seriesystemet under uppbyggnad.

I serien spelar vi mot Arvika u15, Arvika u14, Hammarö Basket, Karlstad Basket, Sunne samt KFUM Örebro u14 x 2.

Detta innebär 5 bortamatcher vi behöver resa till samt 7 hemmamatcher vi ansvarar för.

Leonards pappa Urim valdes till ansvarig för sekretariat och kommer kalla föräldrar till detta.

Simons pappa Niclas valdes till ansvarig för körschemat och kommer kalla föräldrar till detta.

Väldigt viktigt att alla engagerar sig vid dessa utskick och skriver upp sig. Information om sek utbildning kommer längst ner i dokumentet.

På grund av Covid har ingen info om cuper hunnit komma ut. Vi siktar på att åka på minst två cuper, framförallt till Göteborgs Basketfestival (europas största basketturnering).

Om det är någon som är kunnig på kamera och kan filma lagets matcher skulle det vara en enorm bonus och skulle uppskattas väldigt mycket.

Rutiner vid Bortamatcher:

Alltid samling vid Tegelbruket för gemensam avfärd. Vi vill alltid åka så vi är framme 1 timme innan matchstart.

Vid bortamatcher betalar man in bensinpengar till Simons pappa , Niclas, via Swish som sedan distribuerar vidare till chaufförerna. Är man inte uppskriven på körschemat men vill åka med ändå så måste man ändå betala bensinavgiften för platsen man lämnar, även om ditt barn åker med dig.

Alla spelare ska ha med sig egen matlåda som vi äter innan hemfärd.

Alla spelare ska duscha innan hemfärd. Ingen sitter med i bil oduschad. På mötet önskas även att vi "tränar" på att duscha efter träningen på torsdagar.

Rutiner vid hemmamatcher.

Vi samlas alltid 1 timme innan match för genomgång och uppvärmning.

Vid matcher på idrottshuset har vi möjlighet att sälja fika. Ingen ansvarig väljs till detta utan vi gör gemensamma insatser vid dessa tillfällen. Vi ser helst också att vi säljer nyttigare alternativt som smörgås, frukt osv istället för godis.

Vid både hemmamatcher och bortamatcher kommer även finnas ett tvätt schema så alla måste vara beredda att tvätta matchställ minst en gång.

Mål:

I laget har vi pratat om vilka mål och önskemål vi har som lag för denna säsong.

Laget har satt som mål att komma topp 4 i serien och nå final four. (slutspel) Vi coacher tycker detta är ett rimligt mål och sätter planering efter detta.

Önskemål: Köpa in nya matchställ och uppvärmningskläder.

På mötet beslutar vi att köpa in matchställ till laget och finansierar detta från lagkassan. KFUMS partner Basketshop.se håller på att ta fram nya matchställ till föreningen så vi väntar på att det blir klart.

Även beslut om att köpa in personliga uppvärmningströjor tas. Tröjorna kostar 400 kr styck och hälften betalas från lagkassan och hälften får man betala själv då tröjorna är något man får behålla.

Olle kommer skicka ut information om beställning under kommande vecka.

Ledarnas mål för säsongen är att dels ha lika många deltagare på träningarna i september 21 som september 21 samt att så många som möjligt ska få så många minuter som möjligt.

Ekonomi:

Arvids mamma, Helena, väljs till ekonomiansvarig och lagförälder.

I lagkassan finns idag ca 28.000.

Vi vill att varje spelare ska betala så lite som möjligt vid inköp samt när vi åker på cup så vi söker sätt att fylla på lagkassan. Alla föräldrar uppmantras titta i kontaktnätverket om det finns jobb, sponsorskap osv att hjälpa laget med. Observera att vi inte får representera föreningen i politiska och religiösa sammanhang.

Beslut om försäljning för att tjäna pengar tas. Simons pappa Niclas kommer ansvara för detta och vi vill få till två försäljningar en på VT och en på HT. Vi sätter som plan sälja Toapapper. Logistiskt kan Edvins pappa, Adin, hjälpa till vid leverans. Mer information kommer om detta när allt är klart.

Basketdag, Sek-utbildning

Den 18e september kommer vi ha en Basketdag på Tegelbruket. Detta kommer bli en superkul dag där vi både utbildar oss i att sitta sekretariat på matcher men även skapar möjligheter för unga domare att få träna på att döma samt killarna får spela match och umgås!

Tiderna är tillfälliga och provisoriskt ser schemat ut såhär:

12.00 Sekretariat utbildning för föräldrar tillsammans på Hu14

13.00 Match 1 mot Hu14 vit – Vi ansvarar och tränar på att sitta i sek.

15.00 Match 2 mot Hu14 blå - Hu14 ansvarar och tränar på att sitta i sek.

17.00 - 20/21. Efter matcherna kommer vi ha lagkväll för killarna på tegelbruket. Vi beställer pizza, kör lite teambuilding och tittar på basketmatch!

Vi ses i hallen!